
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

         AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità dei servizi:  Servizio di architettura ed ingegneria per la redazione del
documento di fattibilità delle alternative progettuali  dell’intervento “Variante alla SP 46
Pasubio da Vicenza a Schio”:
Base di gara: €   234.098,88
Totale complessivo: €   234.098,88 (oneri previdenziali e fiscali esclusi)

4. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  senza  previa
pubblicazione  del  bando  ex  art.  63  del  Decreto  Legislativo  18.04.2016,  n.  50  ,  con
riferimento all’art. 2 commi 3 e 4  D.L. 76/2020 convertito in Legge 120/2020;

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta più vantaggiosa individuata sulla base
del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95, commi 2 e 3 lett. b) del D.Lgs. n.
50/2016. 

6. Data di conclusione del contratto: 22.06.2021.
7. Soggetti invitati: SERIN SRL Udine – MOBILITYINCHAIN SRL Milano – ITALCONSULT

SPA  Roma  –  MBE  SRL  Rovigo  –  TECH  PROJECT  SRL  Roma  –  NEMESIS
INGEGNERIA  SRL  Torino  –  ERRE.VI.A.  RICERCA  VIABILITA’  AMBIENTALE  SRL
Trezzano sul  Naviglio  (MI)  – STUDIO MARTINI  INGEGNERIA SRL Mogliano Veneto
(TV)  –  STUDIO  CORONA  SRL  CIVIL  ENGINEERING   Torino  –  T.E.C.N.I.C.
CONSULTING ENGINEERS SPA Roma; 

8. Numero di offerte ricevute: 7.
9. Nome  e  indirizzo  aggiudicatario:  RTI  T.E.C.N.I.C.  TECNICHE  E  CONSULENZE

NELL’INGEGNERIA  CIVILE  –  CONSULTING ENGINEERS s.p.a.  (mandataria)  –  Via
Panama, 68 00198 Roma , ABACUS  s.r.l. (mandante) – Via degli Etruschi, 11 06060
Paciano (PG) – TERRE s.r.l. - Via Bosco, 9 30020 Noventa di Piave (VE)

10. Prezzo: ribasso offerto del 45,000%.
11. Valore dell’offerta  cui  è stato aggiudicato l’appalto:  €  128.754,38,  oltre agli  oneri

previdenziali e fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: subappalto non

consentito, fatto salvo quando indicato dall’art. 31, comma 8, D.Lgs. n. 50/2016, come
disposto dall’art. 5 dello schema di disciplinare d’incarico.

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Arch. Laura Pellizzari.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Dott. Angelo Macchia
Referente amministrativo: Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@provincia.vicenza.it)

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2021/0026974 del  23/06/2021  -  Pag. 1 di 1

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/

	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

